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Asia: Lausunto työryhmämietinnöstä hallintotuomioistuinten kokoonpanoja 

koskevan lainsäädännön uudistamiseksi  

 

 

Viite: Lausuntopyyntö 29.9.2025 VN/18068/2023-OM-41 

 

 

 

 

Oikeusministeriö on pyytänyt markkinaoikeudelta lausuntoa yllä mainitusta 

työryhmämietinnöstä.  

 

Markkinaoikeus esittää kunnioittaen lausuntonaan seuraavan. 
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Markkinaoikeus toteaa, että työryhmämietintö liittyy oikeusministeriön 

7.11.2025 asettaman, korkeimman hallinto-oikeuden, hallinto-oikeuksien (ml. 

Ahvenanmaan hallintotuomioistuin) ja vakuutusoikeuden kokoonpanosääntelyn 

muutostarpeita arvioineen työryhmän työskentelyyn.  

 

Työryhmämietinnössä ja myös lausuntopyynnössä todetusti työryhmän 

tehtävänä on ollut tarkastella korkeimman hallinto-oikeuden, hallinto-

oikeuksien (ml. Ahvenanmaan hallintotuomioistuin) ja vakuutusoikeuden 

päätösvaltaisia kokoonpanoja koskevan voimassa olevan sääntelyn 

ajantasaisuutta, johdonmukaisuutta ja toimivuutta; arvioida oikeusturvan 

toteutumisen sekä hallintolainkäytön sujuvoittamisen ja 

oikeudenkäyntimenettelyjen nopeuttamisen kannalta tarkoituksenmukaisia 

kokoonpanoja lainkäyttöasioiden käsittelyssä mainituissa tuomioistuimissa; 

arvioida, missä laissa näiden tuomioistuinten päätösvaltaisuudesta olisi 

tarkoituksenmukaisinta säännellä; sekä tehdä tarvittavat ehdotukset näitä 

tuomioistuimia koskevien tuomioistuimia koskevien kokoonpanosäännösten 

tarkistamiseksi.  

 

Markkinaoikeus toteaa, että työryhmän tehtävä, kuten myös itse 

työryhmämietintö, on edellä selostetulla tavalla koskenut yksinomaan 

korkeimman hallinto-oikeuden, hallinto-oikeuksien (ml. Ahvenanmaan 

hallintotuomioistuin) ja vakuutusoikeuden kokoonpanosääntelyn eräitä 

tarkistamistarpeita. 

 

Tähän nähden markkinaoikeus ei lähde lausumaan työryhmämietinnöstä.  
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markkinaoikeuden ylituomari 
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